

上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾  
庄渠道防渗(以工代赈项目)

---

招 标 控 制 价

招 标 人：上林县农业农村局  
(单位盖章)

造价咨询人：广西建通工程咨询有限责任公司  
(单位盖章)

2025年6月23日

上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠  
道防渗(以工代赈项目)

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 2411823.82元

(大写): 贰佰肆拾壹万壹仟捌佰贰拾叁元捌角贰分

招 标 人: 上林县农业农村局  
(单位盖章)

工程造价 广西建通工程咨询有限  
咨 询 人: 责任公司  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人:



法定代表人  
或其授权人:



编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2025年6月23日

复 核 时 间: 2025年6月23日

# 编制说明

## 一、工程概况：

上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)，建设地点位于上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄，新建渠道1条，共计1757.50m。

## 二、编制依据：

- (1)工程量计算依据设计图纸；
- (2)广西壮族自治区水利厅、发展和改革委员会和财政厅发布的《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算编制规定》和《广西壮族自治区水利水电建筑工程概(预)算定额》、《广西水利水电设备安装工程概算定额》、《广西壮族自治区水利水电工程机械台时费定额》的通知(“桂水基[2007]38号”文)；
- (3)广西壮族自治区水利厅、发展和改革委员会和财政厅发布的《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》(桂水基[2016]1号文)；
- (4)自治区水利厅《关于调整水利工程增值税税率的通知》(桂水基[2018]11号文)；
- (5)自治区水利厅《关于调整水利工程增值税计算标准的通知》(桂水建设[2019]4号文)；
- (6)《广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率》(桂人社规[2019]9号)；
- (7)自治区水利厅《关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知》(桂水建设[2023]4号)；
- (8)《南宁建设工程造价信息》(2025年4月下半月)的南宁市上林县材料除税价格，缺少的材料参考《南宁建设工程造价信息》(2025年4月下半月)的南宁市材料除税价格。

## 工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

[illegible]

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		渠道1757.5m				2009691.19		
1.1		0+000~0+110渠道				117121.08		
1.1.1	500101003001	挖掘机挖渠道土方, III类土(用于回填)	m <sup>3</sup>	167.50	10.65	1783.88		
1.1.2	500101003002	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输, 运距1km	m <sup>3</sup>	235.00	16.00	3760.00		
1.1.3	500101003003	回填土石方(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	167.50	5.42	907.85		
1.1.4	500109001001	C20渠道墙身	m <sup>3</sup>	164.24	414.16	68021.64		
1.1.5	500109001002	C20砼底板, 厚12cm	m <sup>3</sup>	18.29	416.51	7617.97		
1.1.6	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板	m <sup>2</sup>	41.80	137.08	5729.94		
1.1.7	500110001001	普通标准木模板制作	m <sup>2</sup>	324.79	30.33	9850.88		
1.1.8	500110001002	普通标准木模板, 安装拆除一般部位	m <sup>2</sup>	649.58	28.43	18467.56		
1.1.9	500114001001	DN50排水管	m	66.00	10.00	660.00		
1.1.10	500114001002	粗砂反滤包	m <sup>3</sup>	1.72	166.84	286.96		
1.1.11	500114001003	土工布	m <sup>2</sup>	6.88	5.00	34.40		
1.2		0+110~0+527渠道				484272.95		
1.2.1	500101003004	挖掘机挖渠道土方, III类土(用于回填)	m <sup>3</sup>	634.64	10.65	6758.92		
1.2.2	500101003005	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输, 运距1km	m <sup>3</sup>	907.74	16.00	14523.84		
1.2.3	500101003006	回填土石方(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	634.64	5.42	3439.75		
1.2.4	500109001003	C20渠道墙身	m <sup>3</sup>	706.03	414.16	292409.38		
1.2.5	500109001004	C20砼底板, 厚12cm	m <sup>3</sup>	77.08	416.51	32104.59		
1.2.6	500109009002	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板	m <sup>2</sup>	160.96	137.08	22064.40		
1.2.7	500110001003	普通标准木模板制作	m <sup>2</sup>	1254.67	30.33	38054.14		
1.2.8	500110001004	普通标准木模板, 安装拆除一般部位	m <sup>2</sup>	2509.34	28.43	71340.54		
1.2.9	500114001004	DN50排水管	m	240.60	10.00	2406.00		
1.2.10	500114001005	粗砂反滤包	m <sup>3</sup>	6.27	166.84	1046.09		
1.2.11	500114001006	土工布	m <sup>2</sup>	25.06	5.00	125.30		
1.3		0+527~0+929渠道				490365.70		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.3.1	500101003007	挖掘机挖渠道土方, III类土(用于回填)	m <sup>3</sup>	608.13	10.65	6476.58		
1.3.2	500101003008	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输, 运距1km	m <sup>3</sup>	1242.78	16.00	19884.48		
1.3.3	500101003009	回填土石方(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	608.13	5.42	3296.06		
1.3.4	500109001005	C20渠道墙身	m <sup>3</sup>	702.91	414.16	291117.21		
1.3.5	500109001006	C20砼底板, 厚12cm	m <sup>3</sup>	86.08	416.51	35853.18		
1.3.6	500109009003	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板	m <sup>2</sup>	155.22	137.08	21277.56		
1.3.7	500110001005	普通标准木模板制作	m <sup>2</sup>	1249.12	30.33	37885.81		
1.3.8	500110001006	普通标准木模板, 安装拆除一般部位	m <sup>2</sup>	2498.23	28.43	71024.68		
1.3.9	500114001007	DN50排水管	m	238.80	10.00	2388.00		
1.3.10	500114001008	粗砂反滤包	m <sup>3</sup>	6.22	166.84	1037.74		
1.3.11	500114001009	土工布	m <sup>2</sup>	24.88	5.00	124.40		
1.4		0+929~1+757.5渠道				917931.46		
1.4.1	500101003010	挖掘机挖渠道土方, III类土(用于回填)	m <sup>3</sup>	1288.00	10.65	13717.20		
1.4.2	500101003011	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输, 运距1km	m <sup>3</sup>	2484.75	16.00	39756.00		
1.4.3	500101003012	回填土石方(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	1288.00	5.42	6980.96		
1.4.4	500109001007	C20渠道墙身	m <sup>3</sup>	1229.52	414.16	509218.00		
1.4.5	500109001008	C20砼底板, 厚12cm	m <sup>3</sup>	199.42	416.51	83060.42		
1.4.6	500114001010	软基段石渣回填压实	m <sup>3</sup>	315.06	74.64	23516.08		
1.4.7	500109009004	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板	m <sup>2</sup>	325.12	137.08	44567.45		
1.4.8	500110001007	普通标准木模板制作	m <sup>2</sup>	2184.95	30.33	66269.53		
1.4.9	500110001008	普通标准木模板, 安装拆除一般部位	m <sup>2</sup>	4369.90	28.43	124236.26		
1.4.10	500114001011	DN50排水管	m	444.60	10.00	4446.00		
1.4.11	500114001012	粗砂反滤包	m <sup>3</sup>	11.58	166.84	1932.01		
1.4.12	500114001013	土工布	m <sup>2</sup>	46.31	5.00	231.55		
2		渠系建筑物				208622.76		
2.1		板厚150mm, 1座, 净跨1.4m				615.50		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.1	500109001009	C25钢筋砼盖板	m <sup>3</sup>	0.41	418.78	171.70		
2.1.2	500111001001	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.02	6343.04	126.86		
2.1.3	500110001009	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	3.09	102.57	316.94		
2.2		板厚150mm, 2座, 净跨1.6m				1274.92		
2.2.1	500109001010	C25钢筋砼盖板	m <sup>3</sup>	0.90	418.78	376.90		
2.2.2	500111001002	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.03	6343.04	190.29		
2.2.3	500110001010	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	6.90	102.57	707.73		
2.3		板厚150mm, 3座, 净跨1.8m				2176.94		
2.3.1	500109001011	C25钢筋砼盖板	m <sup>3</sup>	1.49	418.78	623.98		
2.3.2	500111001003	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.06	6343.04	380.58		
2.3.3	500110001011	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	11.43	102.57	1172.38		
2.4		板厚150mm, 3座, 净跨2.0m				2342.15		
2.4.1	500109001012	C25钢筋砼盖板	m <sup>3</sup>	1.62	418.78	678.42		
2.4.2	500111001004	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.06	6343.04	380.58		
2.4.3	500110001012	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	12.51	102.57	1283.15		
2.5		0+036渡槽 净宽60cm, 1座, 跨长2.0m				2308.74		
2.5.1	500101002001	石渣回填	m <sup>3</sup>	3.52	74.64	262.73		
2.5.2	500109001013	C25砼槽身	m <sup>3</sup>	0.54	425.68	229.87		
2.5.3	500109001014	C25砼槽身盖板	m <sup>3</sup>	0.24	418.78	100.51		
2.5.4	500111001005	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.02	6343.04	126.86		
2.5.5	500111001006	C10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.02	6127.08	122.54		
2.5.6	500111001007	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	0.02	5996.66	119.93		
2.5.7	500110001013	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	5.44	102.57	557.98		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.5.8	500109001015	C20砼边墙(原渠恢复)厚200	m <sup>3</sup>	1.30	414.16	538.41		
2.5.9	500109001016	C20砼底板(原渠恢复)厚120	m <sup>3</sup>	0.60	416.51	249.91		
2.6		1#盖板涵,1座,净跨1.6m,长4m				14434.82		
2.6.1	500101002002	挖掘机挖渠道土方,III类土	m <sup>3</sup>	26.72	10.65	284.57		
2.6.2	500101002003	回填土石方,机械夯填土石(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	1.60	5.42	8.67		
2.6.3	500109001017	C20砼墩墙	m <sup>3</sup>	9.63	414.16	3988.36		
2.6.4	500109001018	C20砼渠底,厚120	m <sup>3</sup>	0.77	416.51	320.71		
2.6.5	500109001019	C20砼桥台	m <sup>3</sup>	1.84	407.07	749.01		
2.6.6	500109001020	C25钢筋砼盖板,厚250	m <sup>3</sup>	2.21	418.78	925.50		
2.6.7	500111001008	A10以内钢筋制作安装,人工	t	0.07	6343.04	444.01		
2.6.8	500111001009	C10以上钢筋制作安装,人工	t	0.52	5996.66	3118.26		
2.6.9	500110001014	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	22.59	102.57	2317.06		
2.6.10	500109001021	C25砼路面,厚200	m <sup>2</sup>	11.76	93.28	1096.97		
2.6.11	500101002004	石渣回填压实	m <sup>3</sup>	11.92	74.64	889.71		
2.6.12	500109001022	C30砼铺装层,厚60	m <sup>3</sup>	0.67	435.81	291.99		
2.7		2#盖板涵,1座,净跨1.6m,长4m				15546.54		
2.7.1	500101002005	挖掘机挖渠道土方,III类土	m <sup>3</sup>	33.92	10.65	361.25		
2.7.2	500101002006	回填土石方,机械夯填土石(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	1.60	5.42	8.67		
2.7.3	500109001023	C20砼墩墙	m <sup>3</sup>	13.36	414.16	5533.18		
2.7.4	500109001024	C20砼渠底,厚120	m <sup>3</sup>	0.77	416.51	320.71		
2.7.5	500109001025	C20砼桥台	m <sup>3</sup>	1.84	407.07	749.01		
2.7.6	500109001026	C25钢筋砼盖板,厚250	m <sup>3</sup>	2.21	418.78	925.50		
2.7.7	500111001010	A10以内钢筋制作安装,人工	t	0.07	6343.04	444.01		
2.7.8	500111001011	C10以上钢筋制作安装,人工	t	0.52	5996.66	3118.26		



## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.7.9	500110001015	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	17.62	102.57	1807.28		
2.7.10	500109001027	C25砼路面, 厚200	m <sup>2</sup>	11.76	93.28	1096.97		
2.7.11	500101002007	石渣回填压实	m <sup>3</sup>	11.92	74.64	889.71		
2.7.12	500109001028	C30砼铺装层, 厚60	m <sup>3</sup>	0.67	435.81	291.99		
2.8		3#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m				14201.43		
2.8.1	500101002008	挖掘机挖渠道土方, III类土	m <sup>3</sup>	29.12	10.65	310.13		
2.8.2	500101002009	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	1.60	5.42	8.67		
2.8.3	500109001029	C20砼墩墙	m <sup>3</sup>	10.83	414.16	4485.35		
2.8.4	500109001030	C20砼渠底, 厚120	m <sup>3</sup>	0.77	416.51	320.71		
2.8.5	500109001031	C20砼桥台	m <sup>3</sup>	1.84	407.07	749.01		
2.8.6	500109001032	C25钢筋砼盖板, 厚250	m <sup>3</sup>	2.21	418.78	925.50		
2.8.7	500111001012	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.07	6343.04	444.01		
2.8.8	500111001013	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	0.52	5996.66	3118.26		
2.8.9	500110001016	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	15.22	102.57	1561.12		
2.8.10	500109001033	C25砼路面, 厚200	m <sup>2</sup>	11.76	93.28	1096.97		
2.8.11	500101002010	石渣回填压实	m <sup>3</sup>	11.92	74.64	889.71		
2.8.12	500109001034	C30砼铺装层, 厚60	m <sup>3</sup>	0.67	435.81	291.99		
2.9		4#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m				14399.62		
2.9.1	500101002011	挖掘机挖渠道土方, III类土	m <sup>3</sup>	32.32	10.65	344.21		
2.9.2	500101002012	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	1.60	5.42	8.67		
2.9.3	500109001035	C20砼墩墙	m <sup>3</sup>	10.83	414.16	4485.35		
2.9.4	500109001036	C20砼渠底, 厚120	m <sup>3</sup>	0.77	416.51	320.71		
2.9.5	500109001037	C20砼桥台	m <sup>3</sup>	1.84	407.07	749.01		
2.9.6	500109001038	C25钢筋砼盖板, 厚250	m <sup>3</sup>	2.21	418.78	925.50		
2.9.7	500111001014	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.07	6343.04	444.01		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.9.8	500111001015	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	0.52	5996.66	3118.26		
2.9.9	500110001017	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	16.82	102.57	1725.23		
2.9.10	500109001039	C25砼路面, 厚200	m <sup>2</sup>	11.76	93.28	1096.97		
2.9.11	500101002013	石渣回填压实	m <sup>3</sup>	11.92	74.64	889.71		
2.9.12	500109001040	C30砼铺装层, 厚60	m <sup>3</sup>	0.67	435.81	291.99		
2.10		5#盖板涵, 1座, 净跨1.8m, 长4m				15814.85		
2.10.1	500101002014	挖掘机挖渠道土方, III类土	m <sup>3</sup>	30.58	10.65	325.68		
2.10.2	500101002015	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	1.60	5.42	8.67		
2.10.3	500109001041	C20砼墩墙	m <sup>3</sup>	12.75	414.16	5280.54		
2.10.4	500109001042	C20砼渠底, 厚120	m <sup>3</sup>	0.86	416.51	358.20		
2.10.5	500109001043	C20砼桥台	m <sup>3</sup>	1.84	407.07	749.01		
2.10.6	500109001044	C25钢筋砼盖板, 厚250	m <sup>3</sup>	2.41	418.78	1009.26		
2.10.7	500111001016	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.07	6343.04	444.01		
2.10.8	500111001017	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	0.63	5996.66	3777.90		
2.10.9	500110001018	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	15.22	102.57	1561.12		
2.10.10	500109001045	C25砼路面, 厚200	m <sup>2</sup>	11.76	93.28	1096.97		
2.10.11	500101002016	石渣回填压实	m <sup>3</sup>	11.92	74.64	889.71		
2.10.12	500109001046	C30砼铺装层, 厚60	m <sup>3</sup>	0.72	435.81	313.78		
2.11		6#盖板涵, 1座, 净跨2.0m, 长4m				17470.50		
2.11.1	500101002017	挖掘机挖渠道土方, III类土	m <sup>3</sup>	66.35	10.65	706.63		
2.11.2	500101002018	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	1.60	5.42	8.67		
2.11.3	500109001047	C20砼墩墙	m <sup>3</sup>	12.95	414.16	5363.37		
2.11.4	500109001048	C20砼渠底, 厚120	m <sup>3</sup>	0.96	416.51	399.85		
2.11.5	500109001049	C20砼桥台	m <sup>3</sup>	1.84	407.07	749.01		
2.11.6	500109001050	C25钢筋砼盖板, 厚250	m <sup>3</sup>	2.61	418.78	1093.02		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.11.7	500111001018	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.07	6343.04	444.01		
2.11.8	500111001019	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	0.77	5996.66	4617.43		
2.11.9	500110001019	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	17.22	102.57	1766.26		
2.11.10	500109001051	C25砼路面, 厚200	m <sup>2</sup>	11.76	93.28	1096.97		
2.11.11	500101002019	石渣回填压实	m <sup>3</sup>	11.92	74.64	889.71		
2.11.12	500109001052	C30砼铺装层, 厚60	m <sup>3</sup>	0.77	435.81	335.57		
2.12		1#箱涵, 1座, 净跨1.4m, 长4.7m				12412.44		
2.12.1	500101002020	挖掘机挖渠道土方, III类土	m <sup>3</sup>	28.98	10.65	308.64		
2.12.2	500109001053	C15砼垫层, 厚100	m <sup>3</sup>	1.23	381.04	468.68		
2.12.3	500109001054	C25钢筋砼底板, 厚250mm	m <sup>3</sup>	2.24	417.09	934.28		
2.12.4	500109001055	C25钢筋砼侧壁, 厚250mm	m <sup>3</sup>	2.12	414.16	878.02		
2.12.5	500109001056	C25钢筋砼顶板, 厚250mm	m <sup>3</sup>	2.24	418.78	938.07		
2.12.6	500110001020	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	0.80	5996.66	4797.33		
2.12.7	500110001021	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	21.16	102.57	2170.38		
2.12.8	500101002021	C25砼路面, 厚200	m <sup>2</sup>	6.63	93.28	618.45		
2.12.9	500101002022	C30砼铺装层, 厚60	m <sup>3</sup>	0.57	435.81	248.41		
2.12.10	500109001057	石渣回填压实	m <sup>3</sup>	14.07	74.64	1050.18		
2.13		2#箱涵, 1座, 净跨2m, 长30m				91187.07		
2.13.1	500101002023	挖掘机挖渠道土方, III类土	m <sup>3</sup>	425.10	10.65	4527.32		
2.13.2	500101002024	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	254.40	5.42	1378.85		
2.13.3	500101002025	C15砼垫层, 厚100	m <sup>3</sup>	9.30	435.81	4053.03		
2.13.4	500109001058	C25钢筋砼底板, 厚250mm	m <sup>3</sup>	22.50	417.09	9384.53		
2.13.5	500109001059	C25钢筋砼侧壁, 厚250mm	m <sup>3</sup>	24.00	425.68	10216.32		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.13.6	500109001060	C25钢筋砼顶板, 厚250mm	m <sup>3</sup>	18.75	418.78	7852.13		
2.13.7	500110001022	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	5.01	5996.66	30043.27		
2.13.8	500110001023	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	231.37	102.57	23731.62		
2.14		1座, 净高1.2m, 闸孔0.75m				3437.24		
2.14.1	500101002026	挖掘机挖渠道土方, III类土	m <sup>3</sup>	22.72	10.65	241.97		
2.14.2	500101002027	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	6.79	5.42	36.80		
2.14.3	500109001061	C15埋石砼填充	m <sup>3</sup>	1.49	369.91	551.17		
2.14.4	500109001062	C15砼垫层, 厚100mm	m <sup>3</sup>	0.84	381.04	320.07		
2.14.5	500109001063	C25钢筋砼闸底板, 厚400mm	m <sup>3</sup>	1.78	406.86	724.21		
2.14.6	500109001064	C20砼渠底板, 厚150	m <sup>3</sup>	0.50	416.51	208.26		
2.14.7	500109001065	C25砼闸墩	m <sup>3</sup>	0.41	425.68	174.53		
2.14.8	500109001066	C25砼钢筋砼闸板	m <sup>3</sup>	0.19	443.08	84.19		
2.14.9	500110001024	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.01	6343.04	63.43		
2.14.10	500110001025	C10以内钢筋制作安装, 人工	t	0.01	6127.08	61.27		
2.14.11	500110001026	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	9.47	102.57	971.34		
2.15		公示牌				1000.00		
2.15.1	500110001027	公示牌规格: 采用C20现浇砼结构, 高1.0m, 宽60cm, 厚度10cm, 公示牌上用红色字体标明	座	1.00	1000.00	1000.00		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第9页 共10页

[illegible]

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第10页 共10页

[illegible]

## 措施项目清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

[illegible]

## 其他项目清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

[illegible]



### 零星工作(计日工)项目清单

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

[illegible]

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		渠道1757.5m													
1.1		0+000~0+110渠道													
1.1.1	500101003001	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
1.1.2	500101003002	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km	m³	1.21	0.21	5.87	0.33	0.29	0.29	0.54	0.61	5.33	0.00	1.32	16.00
1.1.3	500101003003	回填土石方（利用开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.1.4	500109001001	C20渠道墙身	m³	27.41	126.06	17.91	7.71	10.28	7.01	9.51	14.41	159.66	0.00	34.20	414.16
1.1.5	500109001002	C20砼底板，厚12cm	m³	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
1.1.6	500109009001	常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板	m²	7.45	85.94	0.03	4.20	5.61	3.82	2.44	7.66	8.61	0.00	11.32	137.08
1.1.7	500110001001	普通标准木模板制作	m²	2.39	13.22	2.28	0.80	1.07	1.13	1.01	1.53	4.39	0.00	2.50	30.33
1.1.8	500110001002	普通标准木模板，安装拆除一般部位	m²	6.06	6.99	0.52	0.61	0.81	0.85	1.99	1.25	7.00	0.00	2.35	28.43
1.1.9	500114001001	DN50排水管	m												10.00
1.1.10	500114001002	粗砂反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	90.60	0.00	13.78	166.84
1.1.11	500114001003	土工布	m²												5.00
1.2		0+110~0+527渠道													
1.2.1	500101003004	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
1.2.2	500101003005	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km	m³	1.21	0.21	5.87	0.33	0.29	0.29	0.54	0.61	5.33	0.00	1.32	16.00
1.2.3	500101003006	回填土石方（利用开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.2.4	500109001003	C20渠道墙身	m³	27.41	126.06	17.91	7.71	10.28	7.01	9.51	14.41	159.66	0.00	34.20	414.16
1.2.5	500109001004	C20砼底板，厚12cm	m³	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
1.2.6	500109009002	常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板	m²	7.45	85.94	0.03	4.20	5.61	3.82	2.44	7.66	8.61	0.00	11.32	137.08
1.2.7	500110001003	普通标准木模板制作	m²	2.39	13.22	2.28	0.80	1.07	1.13	1.01	1.53	4.39	0.00	2.50	30.33
1.2.8	500110001004	普通标准木模板，安装拆除一般部位	m²	6.06	6.99	0.52	0.61	0.81	0.85	1.99	1.25	7.00	0.00	2.35	28.43
1.2.9	500114001004	DN50排水管	m												10.00
1.2.10	500114001005	粗砂反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	90.60	0.00	13.78	166.84
1.2.11	500114001006	土工布	m²												5.00
1.3		0+527~0+929渠道													
1.3.1	500101003007	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
1.3.2	500101003008	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km	m³	1.21	0.21	5.87	0.33	0.29	0.29	0.54	0.61	5.33	0.00	1.32	16.00
1.3.3	500101003009	回填土石方（利用开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.3.4	500109001005	C20渠道墙身	m³	27.41	126.06	17.91	7.71	10.28	7.01	9.51	14.41	159.66	0.00	34.20	414.16
1.3.5	500109001006	C20砼底板，厚12cm	m³	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
1.3.6	500109009003	常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板	m²	7.45	85.94	0.03	4.20	5.61	3.82	2.44	7.66	8.61	0.00	11.32	137.08
1.3.7	500110001005	普通标准木模板制作	m²	2.39	13.22	2.28	0.80	1.07	1.13	1.01	1.53	4.39	0.00	2.50	30.33
1.3.8	500110001006	普通标准木模板，安装拆除一般部位	m²	6.06	6.99	0.52	0.61	0.81	0.85	1.99	1.25	7.00	0.00	2.35	28.43
1.3.9	500114001007	DN50排水管	m												10.00

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.10	500114001008	粗砂反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	90.60	0.00	13.78	166.84
1.3.11	500114001009	土工布	m²												5.00
1.4		0+929~1+757.5渠道													
1.4.1	500101003010	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
1.4.2	500101003011	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km	m³	1.21	0.21	5.87	0.33	0.29	0.29	0.54	0.61	5.33	0.00	1.32	16.00
1.4.3	500101003012	回填土石方（利用开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.4.4	500109001007	C20渠道墙身	m³	27.41	126.06	17.91	7.71	10.28	7.01	9.51	14.41	159.66	0.00	34.20	414.16
1.4.5	500109001008	C20砼底板，厚12cm	m³	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
1.4.6	500114001010	软基段石渣回填压实	m³	4.46	42.29	1.40	2.17	2.89	3.09	1.79	4.07	6.31	0.00	6.16	74.64
1.4.7	500109009004	常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板	m²	7.45	85.94	0.03	4.20	5.61	3.82	2.44	7.66	8.61	0.00	11.32	137.08
1.4.8	500110001007	普通标准木模板制作	m²	2.39	13.22	2.28	0.80	1.07	1.13	1.01	1.53	4.39	0.00	2.50	30.33
1.4.9	500110001008	普通标准木模板，安装拆除一般部位	m²	6.06	6.99	0.52	0.61	0.81	0.85	1.99	1.25	7.00	0.00	2.35	28.43
1.4.10	500114001011	DN50排水管	m												10.00
1.4.11	500114001012	粗砂反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	90.60	0.00	13.78	166.84
1.4.12	500114001013	土工布	m²												5.00
2		渠系建筑物													
2.1		板厚150mm, 1座, 净跨1.4m													
2.1.1	500109001009	C25钢筋砼盖板	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.1.2	500111001001	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04
2.1.3	500110001009	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.2		板厚150mm, 2座, 净跨1.6m													
2.2.1	500109001010	C25钢筋砼盖板	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.2.2	500111001002	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04
2.2.3	500110001010	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.3		板厚150mm, 3座, 净跨1.8m													
2.3.1	500109001011	C25钢筋砼盖板	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.3.2	500111001003	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04
2.3.3	500110001011	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.4		板厚150mm, 3座, 净跨2.0m													
2.4.1	500109001012	C25钢筋砼盖板	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.4.2	500111001004	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04
2.4.3	500110001012	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.5		0+036渡槽 净宽60cm, 1座, 跨长2.0m													
2.5.1	500101002001	石渣回填	m³	4.46	42.29	1.40	2.17	2.89	3.09	1.79	4.07	6.31	0.00	6.16	74.64
2.5.2	500109001013	C25砼槽身	m³	27.39	134.05	17.88	8.07	10.76	7.33	9.51	15.05	160.49	0.00	35.15	425.68
2.5.3	500109001014	C25砼槽身盖板	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.5.4	500111001005	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.5.5	500111001006	C10以内钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3704.85	128.69	189.79	126.53	158.69	126.63	337.35	464.58	0.00	505.91	6127.08
2.5.6	500111001007	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3604.35	128.69	185.27	123.51	154.91	126.63	329.52	464.58	0.00	495.14	5996.66
2.5.7	500110001013	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.5.8	500109001015	C20砼边墙(原渠恢复)厚200	m <sup>3</sup>	27.41	126.06	17.91	7.71	10.28	7.01	9.51	14.41	159.66	0.00	34.20	414.16
2.5.9	500109001016	C20砼底板(原渠恢复)厚120	m <sup>3</sup>	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
2.6		1#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m													
2.6.1	500101002002	挖掘机挖渠道土方, III类土	m <sup>3</sup>	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
2.6.2	500101002003	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m <sup>3</sup>	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.6.3	500109001017	C20砼墩墙	m <sup>3</sup>	27.41	126.06	17.91	7.71	10.28	7.01	9.51	14.41	159.66	0.00	34.20	414.16
2.6.4	500109001018	C20砼渠底, 厚120	m <sup>3</sup>	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
2.6.5	500109001019	C20砼桥台	m <sup>3</sup>	30.00	127.30	6.52	7.37	9.83	6.70	10.11	13.85	161.78	0.00	33.61	407.07
2.6.6	500109001020	C25钢筋砼盖板, 厚250	m <sup>3</sup>	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.6.7	500111001008	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04
2.6.8	500111001009	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3604.35	128.69	185.27	123.51	154.91	126.63	329.52	464.58	0.00	495.14	5996.66
2.6.9	500110001014	普通平面木模板制作、安装拆除	m <sup>2</sup>	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.6.10	500109001021	C25砼路面, 厚200	m <sup>2</sup>	8.23	26.39	3.01	1.69	1.88	1.98	2.80	3.22	36.38	0.00	7.70	93.28
2.6.11	500101002004	石渣回填压实	m <sup>3</sup>	4.46	42.29	1.40	2.17	2.89	3.09	1.79	4.07	6.31	0.00	6.16	74.64
2.6.12	500109001022	C30砼铺装层, 厚60	m <sup>3</sup>	26.02	137.91	24.90	8.50	11.33	7.72	8.95	15.77	158.73	0.00	35.98	435.81
2.7		2#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m													

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.7.1	500101002005	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
2.7.2	500101002006	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.7.3	500109001023	C20砼墩墙	m³	27.41	126.06	17.91	7.71	10.28	7.01	9.51	14.41	159.66	0.00	34.20	414.16
2.7.4	500109001024	C20砼渠底, 厚120	m³	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
2.7.5	500109001025	C20砼桥台	m³	30.00	127.30	6.52	7.37	9.83	6.70	10.11	13.85	161.78	0.00	33.61	407.07
2.7.6	500109001026	C25钢筋砼盖板, 厚250	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.7.7	500111001010	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04
2.7.8	500111001011	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3604.35	128.69	185.27	123.51	154.91	126.63	329.52	464.58	0.00	495.14	5996.66
2.7.9	500110001015	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.7.10	500109001027	C25砼路面, 厚200	m²	8.23	26.39	3.01	1.69	1.88	1.98	2.80	3.22	36.38	0.00	7.70	93.28
2.7.11	500101002007	石渣回填压实	m³	4.46	42.29	1.40	2.17	2.89	3.09	1.79	4.07	6.31	0.00	6.16	74.64
2.7.12	500109001028	C30砼铺装层, 厚60	m³	26.02	137.91	24.90	8.50	11.33	7.72	8.95	15.77	158.73	0.00	35.98	435.81
2.8		3#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m													
2.8.1	500101002008	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
2.8.2	500101002009	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.8.3	500109001029	C20砼墩墙	m³	27.41	126.06	17.91	7.71	10.28	7.01	9.51	14.41	159.66	0.00	34.20	414.16
2.8.4	500109001030	C20砼渠底, 厚120	m³	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
2.8.5	500109001031	C20砼桥台	m³	30.00	127.30	6.52	7.37	9.83	6.70	10.11	13.85	161.78	0.00	33.61	407.07

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第7页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.8.6	500109001032	C25钢筋砼盖板，厚250	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.8.7	500111001012	A10以内钢筋制作安装，人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04
2.8.8	500111001013	C10以上钢筋制作安装，人工	t	384.06	3604.35	128.69	185.27	123.51	154.91	126.63	329.52	464.58	0.00	495.14	5996.66
2.8.9	500110001016	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.8.10	500109001033	C25砼路面，厚200	m²	8.23	26.39	3.01	1.69	1.88	1.98	2.80	3.22	36.38	0.00	7.70	93.28
2.8.11	500101002010	石渣回填压实	m³	4.46	42.29	1.40	2.17	2.89	3.09	1.79	4.07	6.31	0.00	6.16	74.64
2.8.12	500109001034	C30砼铺装层，厚60	m³	26.02	137.91	24.90	8.50	11.33	7.72	8.95	15.77	158.73	0.00	35.98	435.81
2.9		4#盖板涵，1座，净跨1.6m，长4m													
2.9.1	500101002011	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
2.9.2	500101002012	回填土石方，机械夯填土石（利用开挖料回填）	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.9.3	500109001035	C20砼墩墙	m³	27.41	126.06	17.91	7.71	10.28	7.01	9.51	14.41	159.66	0.00	34.20	414.16
2.9.4	500109001036	C20砼渠底，厚120	m³	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
2.9.5	500109001037	C20砼桥台	m³	30.00	127.30	6.52	7.37	9.83	6.70	10.11	13.85	161.78	0.00	33.61	407.07
2.9.6	500109001038	C25钢筋砼盖板，厚250	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.9.7	500111001014	A10以内钢筋制作安装，人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04
2.9.8	500111001015	C10以上钢筋制作安装，人工	t	384.06	3604.35	128.69	185.27	123.51	154.91	126.63	329.52	464.58	0.00	495.14	5996.66
2.9.9	500110001017	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.9.10	500109001039	C25砼路面，厚200	m²	8.23	26.39	3.01	1.69	1.88	1.98	2.80	3.22	36.38	0.00	7.70	93.28
2.9.11	500101002013	石渣回填压实	m³	4.46	42.29	1.40	2.17	2.89	3.09	1.79	4.07	6.31	0.00	6.16	74.64



## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2. 9. 12	500109001040	C30砼铺装层, 厚60	m³	26. 02	137. 91	24. 90	8. 50	11. 33	7. 72	8. 95	15. 77	158. 73	0. 00	35. 98	435. 81
2. 10		5#盖板涵, 1座, 净跨1. 8m, 长4m													
2. 10. 1	500101002014	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	2. 56	0. 56	1. 19	0. 19	0. 17	0. 17	0. 87	0. 40	3. 65	0. 00	0. 88	10. 65
2. 10. 2	500101002015	回填土石方, 机械夯填土石 (利用开挖料回填)	m³	1. 76	0. 09	0. 00	0. 08	0. 11	0. 12	0. 58	0. 19	2. 04	0. 00	0. 45	5. 42
2. 10. 3	500109001041	C20砼墩墙	m³	27. 41	126. 06	17. 91	7. 71	10. 28	7. 01	9. 51	14. 41	159. 66	0. 00	34. 20	414. 16
2. 10. 4	500109001042	C20砼渠底, 厚120	m³	26. 02	124. 32	24. 90	7. 89	10. 51	7. 16	8. 95	14. 68	157. 68	0. 00	34. 39	416. 51
2. 10. 5	500109001043	C20砼桥台	m³	30. 00	127. 30	6. 52	7. 37	9. 83	6. 70	10. 11	13. 85	161. 78	0. 00	33. 61	407. 07
2. 10. 6	500109001044	C25钢筋砼盖板, 厚250	m³	30. 00	135. 36	6. 52	7. 73	10. 31	7. 03	10. 11	14. 49	162. 64	0. 00	34. 58	418. 78
2. 10. 7	500111001016	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	384. 06	3871. 28	128. 69	197. 28	131. 52	164. 95	126. 63	350. 31	464. 58	0. 00	523. 74	6343. 04
2. 10. 8	500111001017	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	384. 06	3604. 35	128. 69	185. 27	123. 51	154. 91	126. 63	329. 52	464. 58	0. 00	495. 14	5996. 66
2. 10. 9	500110001018	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8. 23	42. 67	8. 81	2. 69	3. 58	3. 76	3. 27	5. 11	15. 97	0. 00	8. 47	102. 57
2. 10. 10	500109001045	C25砼路面, 厚200	m²	8. 23	26. 39	3. 01	1. 69	1. 88	1. 98	2. 80	3. 22	36. 38	0. 00	7. 70	93. 28
2. 10. 11	500101002016	石渣回填压实	m³	4. 46	42. 29	1. 40	2. 17	2. 89	3. 09	1. 79	4. 07	6. 31	0. 00	6. 16	74. 64
2. 10. 12	500109001046	C30砼铺装层, 厚60	m³	26. 02	137. 91	24. 90	8. 50	11. 33	7. 72	8. 95	15. 77	158. 73	0. 00	35. 98	435. 81
2. 11		6#盖板涵, 1座, 净跨2. 0m, 长4m													
2. 11. 1	500101002017	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	2. 56	0. 56	1. 19	0. 19	0. 17	0. 17	0. 87	0. 40	3. 65	0. 00	0. 88	10. 65
2. 11. 2	500101002018	回填土石方, 机械夯填土石 (利用开挖料回填)	m³	1. 76	0. 09	0. 00	0. 08	0. 11	0. 12	0. 58	0. 19	2. 04	0. 00	0. 45	5. 42
2. 11. 3	500109001047	C20砼墩墙	m³	27. 41	126. 06	17. 91	7. 71	10. 28	7. 01	9. 51	14. 41	159. 66	0. 00	34. 20	414. 16

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.11.4	500109001048	C20砼渠底, 厚120	m³	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
2.11.5	500109001049	C20砼桥台	m³	30.00	127.30	6.52	7.37	9.83	6.70	10.11	13.85	161.78	0.00	33.61	407.07
2.11.6	500109001050	C25钢筋砼盖板, 厚250	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.11.7	500111001018	A10以内钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04
2.11.8	500111001019	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3604.35	128.69	185.27	123.51	154.91	126.63	329.52	464.58	0.00	495.14	5996.66
2.11.9	500110001019	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.11.10	500109001051	C25砼路面, 厚200	m²	8.23	26.39	3.01	1.69	1.88	1.98	2.80	3.22	36.38	0.00	7.70	93.28
2.11.11	500101002019	石渣回填压实	m³	4.46	42.29	1.40	2.17	2.89	3.09	1.79	4.07	6.31	0.00	6.16	74.64
2.11.12	500109001052	C30砼铺装层, 厚60	m³	26.02	137.91	24.90	8.50	11.33	7.72	8.95	15.77	158.73	0.00	35.98	435.81
2.12		1#箱涵, 1座, 净跨1.4m, 长4.7m													
2.12.1	500101002020	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
2.12.2	500109001053	C15砼垫层, 厚100	m³	30.00	111.14	6.52	6.64	8.86	6.04	10.11	12.55	157.71	0.00	31.46	381.04
2.12.3	500109001054	C25钢筋砼底板, 厚250mm	m³	24.22	132.18	20.78	7.97	10.63	7.24	8.36	14.80	156.45	0.00	34.44	417.09
2.12.4	500109001055	C25钢筋砼侧壁, 厚250mm	m³	27.41	126.06	17.91	7.71	10.28	7.01	9.51	14.41	159.66	0.00	34.20	414.16
2.12.5	500109001056	C25钢筋砼顶板, 厚250mm	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.12.6	500110001020	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3604.35	128.69	185.27	123.51	154.91	126.63	329.52	464.58	0.00	495.14	5996.66
2.12.7	500110001021	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.12.8	500101002021	C25砼路面, 厚200	m²	8.23	26.39	3.01	1.69	1.88	1.98	2.80	3.22	36.38	0.00	7.70	93.28
2.12.9	500101002022	C30砼铺装层, 厚60	m³	26.02	137.91	24.90	8.50	11.33	7.72	8.95	15.77	158.73	0.00	35.98	435.81

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.12.10	500109001057	石渣回填压实	m³	4.46	42.29	1.40	2.17	2.89	3.09	1.79	4.07	6.31	0.00	6.16	74.64
2.13		2#箱涵, 1座, 净跨2m, 长30m													
2.13.1	500101002023	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
2.13.2	500101002024	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.13.3	500101002025	C15砼垫层, 厚100	m³	26.02	137.91	24.90	8.50	11.33	7.72	8.95	15.77	158.73	0.00	35.98	435.81
2.13.4	500109001058	C25钢筋砼底板, 厚250mm	m³	24.22	132.18	20.78	7.97	10.63	7.24	8.36	14.80	156.45	0.00	34.44	417.09
2.13.5	500109001059	C25钢筋砼侧壁, 厚250mm	m³	27.39	134.05	17.88	8.07	10.76	7.33	9.51	15.05	160.49	0.00	35.15	425.68
2.13.6	500109001060	C25钢筋砼顶板, 厚250mm	m³	30.00	135.36	6.52	7.73	10.31	7.03	10.11	14.49	162.64	0.00	34.58	418.78
2.13.7	500110001022	C10以上钢筋制作安装, 人工	t	384.06	3604.35	128.69	185.27	123.51	154.91	126.63	329.52	464.58	0.00	495.14	5996.66
2.13.8	500110001023	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.14		1座, 净高1.2m, 闸孔0.75m													
2.14.1	500101002026	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.65	0.00	0.88	10.65
2.14.2	500101002027	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.14.3	500109001061	C15埋石砼填充	m³	22.77	108.45	16.47	6.65	8.86	6.04	7.88	12.40	149.85	0.00	30.54	369.91
2.14.4	500109001062	C15砼垫层, 厚100mm	m³	30.00	111.14	6.52	6.64	8.86	6.04	10.11	12.55	157.71	0.00	31.46	381.04
2.14.5	500109001063	C25钢筋砼闸底板, 厚400mm	m³	22.77	132.08	16.47	7.71	10.28	7.00	7.88	14.29	154.77	0.00	33.59	406.86
2.14.6	500109001064	C20砼渠底板, 厚150	m³	26.02	124.32	24.90	7.89	10.51	7.16	8.95	14.68	157.68	0.00	34.39	416.51
2.14.7	500109001065	C25砼闸墩	m³	27.39	134.05	17.88	8.07	10.76	7.33	9.51	15.05	160.49	0.00	35.15	425.68

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第11页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.14.8	500109001066	C25砼钢筋砼闸板	m³	32.14	134.05	20.07	8.38	11.18	7.62	11.13	15.72	166.22	0.00	36.58	443.08
2.14.9	500110001024	A10以内钢筋制作安装，人工	t	384.06	3871.28	128.69	197.28	131.52	164.95	126.63	350.31	464.58	0.00	523.74	6343.04
2.14.10	500110001025	C10以内钢筋制作安装，人工	t	384.06	3704.85	128.69	189.79	126.53	158.69	126.63	337.35	464.58	0.00	505.91	6127.08
2.14.11	500110001026	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	8.23	42.67	8.81	2.69	3.58	3.76	3.27	5.11	15.97	0.00	8.47	102.57
2.15		公示牌													
2.15.1	500110001027	公示牌规格：采用C20现浇砼结构，高1.0m，宽60cm，厚度10cm，公示牌上用红色字体标明	座												1000.00
3		临时工程													
3.1		临时道路1206米，3m宽													
3.1.1	500101002028	施工临时便道，完工后恢复	km												36000.00
3.2		施工围堰													
3.2.1	500101002029	土方开挖	m³	0.14	0.08	1.47	0.08	0.07	0.07	0.09	0.14	1.09	0.00	0.29	3.50
3.2.2	500101002030	粘土回填压实	m³	4.46	0.29	1.40	0.28	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.37
3.2.3	500101002031	袋装土护面厚300	m³	15.57	28.33	0.00	1.98	2.19	2.31	5.11	3.88	18.00	0.00	6.96	84.32
3.2.4	500105009001	土工膜防渗200g	m²	1.59	4.01	0.00	0.25	0.28	0.29	0.52	0.49	1.84	0.00	0.84	10.12
3.2.5	500107002001	D600双壁波纹管（重复利用8次）	m												163.75
3.2.6	500107002002	D600双壁波纹管拆除移运（含每段围堰的搬运拆除、0+200~1+750段的搬运拆除）	m												30.00
4		办公生活及文化福利建筑	%												

## 工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第12页 共12页

[illegible]

### 工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

[illegible]

### 电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

## 混凝土配合比材料表

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

[illegible]



### 招标人供应材料价格表

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

[illegible]

### 主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

[illegible]

### 招标人提供施工设备表

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

[illegible]

### 招标人提供施工设施表

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共1页

[illegible]

## 施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
2	推土机	功率59kW	9.56	11.94	0.49	21.99	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	0.00	55.49
3	压路机	内燃 重量12~15t	8.96	15.85	0.00	24.81	8.30	19.50	0.00	0.00	0.00	27.80	0.00	52.61
4	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.75	0.00	0.00	8.67	0.00	9.75
5	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	6.02	0.00	0.00	10.52	0.00	19.40
6	混凝土输送泵	输出量30m³/h	26.97	18.93	2.10	48.00	8.30	0.00	18.69	0.00	0.00	26.99	0.00	74.99
7	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.56	0.00	0.00	0.56	0.00	1.96
8	振动器	平板式 功率2.2kW	0.38	1.14	0.00	1.52	0.00	0.00	1.19	0.00	0.00	1.19	0.00	2.71
9	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	2.38	0.00	0.00	2.38	0.00	8.65
10	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	34.48	34.48	0.00	35.08
11	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
12	自卸汽车	载重量8t	19.99	12.43	0.00	32.42	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	67.52
13	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
14	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
15	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	13.51	0.00	0.00	18.01	0.00	24.20
16	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	10.15	0.00	0.00	10.15	0.00	10.81

## 施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
17	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	4.20	0.00	0.00	8.70	0.00	10.74
18	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	12.04	0.00	0.00	16.54	0.00	19.43
19	圆盘锯		0.35	1.07	0.05	1.47	8.30	0.00	4.97	0.00	0.00	13.27	0.00	14.74
20	双面刨床		0.89	1.01	0.15	2.05	4.50	0.00	6.30	0.00	0.00	10.80	0.00	12.85

### 工程单价计算表

挖掘机挖渠道土方, III类土 (用于回填) 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法:** 定额编号:01216。  
挖松、堆放、人工配合修底边。

[illegible]

## 工程单价计算表

挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km 工程

单价编号：2

定额单位：100m<sup>3</sup>

施工方法：定额编号:01261。 机械开挖、装汽车运土，人工配合挖保护层，胶轮车倒运土50m，修边、修底等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			790.85
1.1	人工费		元			121.10
	人工		工时	35	3.46	121.10
1.2	材料费		元			21.23
	零星材料费		%	3	707.66	21.23
1.3	机械使用费		元			586.56
	单斗挖掘机	液压 斗容1m <sup>3</sup>	台时	1	112.25	112.25
	推土机	功率59kW	台时	0.5	55.49	27.75
	自卸汽车	载重量8t	台时	6.5	67.52	438.88
	双胶轮车		台时	9.36	0.82	7.68
1.4	其他直接费		元	4.5%	728.89	32.80
1.5	现场经费		元	4%	728.89	29.16
2	施工管理费		元	3.7%	790.85	29.26
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	163.83	53.74
4	企业利润		元	7%	873.85	61.17
5	价差		元			532.71
	人工		工时	35	4.00	140.00
	机械工		工时	12.35	4.00	49.40
	柴油		kg	85.4	4.02	343.31
6	风险金		元	0%	1467.73	0.00
7	税金		元	9%	1467.73	132.10
	合计		元			1599.83
	单价		元			16.00



### 工程单价计算表

### 回填土石方（利用开挖料回填）工程

单价编号: 3

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

其它墙，墙厚50cm，含筋量 $\leq 50\text{kg/m}^3$  工程

单价编号：4

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04074+04264*1.03+04279*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18937.23
1.1	人工费		元			2740.74
	人工		工时	479	3.46	1657.34
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			12606.37
	水		m <sup>3</sup>	90	1.00	90.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	118.71	12227.13
	其他材料费		%	2	12317.13	246.34
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			1790.65
	混凝土输送泵	输出量30m <sup>3</sup> /h	台时	9.12	74.99	683.91
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	36.45	1.96	71.44
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	11.2	35.08	392.90
	其他机械费		%	13	1148.25	149.27
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17137.76	771.20
1.5	现场经费		元	6%	17137.76	1028.27
2	施工管理费		元	3.7%	18937.23	700.68
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2899.86	951.15
4	企业利润		元	7%	20589.06	1441.23
5	价差		元			15965.97
	人工		工时	792.12	4.00	3168.48
	机械工		工时	45.99	4.00	183.96
	水泥	42.5MPa	t	31.6413	77.43	2449.99
	碎石		m <sup>3</sup>	86.6671	65.00	5633.36

### 工程单价计算表

其它墙, 墙厚50cm, 含筋量 $\leq 50\text{kg/m}^3$  工程

单价编号: 4

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

底板，露天厚≤15cm 工程

单价编号：5

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04035+04264*1.03+04279*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19363.90
1.1	人工费		元			2602.34
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			12431.67
	水		m <sup>3</sup>	100	1.00	100.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	118.71	12227.13
	其他材料费		%	0.5	12327.13	61.64
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			2489.88
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.65	162.01
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	45.15	35.08	1583.86
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.20	231.11
	其他机械费		%	1	1976.98	19.77
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	17523.89	788.58
1.5	现场经费		元	6%	17523.89	1051.43
2	施工管理费		元	3.7%	19363.90	716.46
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2728.69	895.01
4	企业利润		元	7%	20975.37	1468.28
5	价差		元			15768.08
	人工		工时	752.12	4.00	3008.48
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	31.6413	77.43	2449.99

### 工程单价计算表

底板, 露天厚 $\leq 15\text{cm}$  工程

单价编号: 5

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 常态混凝土伸缩缝，沥青木板 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

渠道衬砌木模板制作 工程

单价编号：7

定额单位：100m<sup>2</sup>

定额编号:YB0503。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			1976.57
1.1	人工费		元			238.74
	人工		工时	69	3.46	238.74
1.2	材料费		元			1322.35
	锯材		m <sup>3</sup>	1.47	833.63	1225.44
	铁钉		kg	4.65	5.58	25.95
	铁件		kg	7.97	5.65	45.03
	其他材料费		%	2	1296.42	25.93
1.3	机械使用费		元			227.66
	载重汽车	载重量5t	台时	2.08	42.94	89.32
	电焊机	交流25kVA	台时	0.08	10.81	0.86
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.17	10.74	1.83
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.45	19.43	8.74
	圆盘锯		台时	4.98	14.74	73.41
	双面刨床		台时	3.32	12.85	42.66
	其他机械费		%	5	216.82	10.84
1.4	其他直接费		元	4.5%	1788.75	80.49
1.5	现场经费		元	6%	1788.75	107.33
2	施工管理费		元	5.7%	1976.57	112.66
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	307.16	100.75
4	企业利润		元	7%	2189.98	153.30
5	价差		元			439.42
	人工		工时	69	4.00	276.00
	机械工		工时	19.778	4.00	79.11
	汽油		kg	14.976	5.63	84.31
6	风险金		元	0%	2782.70	0.00
7	税金		元	9%	2782.70	250.44
	合计		元			3033.14
	单价		元			30.33

## 工程单价计算表

渠道衬砌木模板安装、拆除 工程

单价编号：8

定额单位：100m<sup>2</sup>

定额编号:YB0504。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			1499.56
1.1	人工费		元			605.50
	人工		工时	175	3.46	605.50
1.2	材料费		元			699.47
	铁钉		kg	16.13	5.58	90.01
	铁件		kg	81.5	5.65	460.48
	铁丝		kg	1.95	5.26	10.26
	混凝土柱		m <sup>3</sup>	0.5	250.00	125.00
	其他材料费		%	2	685.75	13.72
1.3	机械使用费		元			52.10
	双胶轮车		台时	24	0.82	19.68
	电焊机	交流25kVA	台时	2.77	10.81	29.94
	其他机械费		%	5	49.62	2.48
1.4	其他直接费		元	4.5%	1357.07	61.07
1.5	现场经费		元	6%	1357.07	81.42
2	施工管理费		元	5.7%	1499.56	85.47
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	605.50	198.60
4	企业利润		元	7%	1783.63	124.85
5	价差		元			700.00
	人工		工时	175	4.00	700.00
6	风险金		元	0%	2608.48	0.00
7	税金		元	9%	2608.48	234.76
	合计		元			2843.24
	单价		元			28.43



## 人工铺筑反滤层 工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 回填土石方，机械夯填土石 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C25钢筋砼盖板，厚250 工程

单价编号：11

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04264*1.03+04279*1.03+04095。 施工方法：场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18992.82
1.1	人工费		元			3000.24
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	554	3.46	1916.84
1.2	材料费		元			13535.83
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	水		m <sup>3</sup>	90	1.00	90.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	126.31	13009.93
	其他材料费		%	3	13099.93	393.00
1.3	机械使用费		元			652.01
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	1.96	55.57
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	2.71	76.83
	其他机械费		%	20	132.40	26.48
1.4	其他直接费		元	4.5%	17188.08	773.46
1.5	现场经费		元	6%	17188.08	1031.28
2	施工管理费		元	3.7%	18992.82	702.73
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3083.63	1011.43
4	企业利润		元	7%	20706.98	1449.49
5	价差		元			16263.61
	人工		工时	867.12	4.00	3468.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	35.0358	77.43	2712.82
	碎石		m <sup>3</sup>	86.6671	65.00	5633.36

### 工程单价计算表

C25钢筋砼盖板，厚250 工程

单价编号: 11

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

A10以内钢筋制作安装，人工 工程

单价编号：12

定额单位：t

施工方法：定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4712.83
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3871.28
	铁丝		kg	4	5.26	21.04
	焊条		kg	7.22	6.50	46.93
	A10以内钢筋		t	1.07	3518.67	3764.98
	其他材料费		%	1	3832.95	38.33
1.3	机械使用费		元			128.69
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	10.81	108.10
	其他机械费		%	1	127.42	1.27
1.4	其他直接费		元	4.5%	4384.03	197.28
1.5	现场经费		元	3%	4384.03	131.52
2	施工管理费		元	3.5%	4712.83	164.95
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	5004.41	350.31
5	价差		元			464.58
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	汽油		kg	3.24	5.63	18.24
6	风险金		元	0%	5819.30	0.00
7	税金		元	9%	5819.30	523.74
	合计		元			6343.04
	单价		元			6343.04

## 工程单价计算表

C10以内钢筋制作安装，人工 工程

单价编号：13

定额单位：t

施工方法：定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4533.92
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3704.85
	铁丝		kg	4	5.26	21.04
	焊条		kg	7.22	6.50	46.93
	C10以内钢筋		t	1.07	3364.67	3600.20
	其他材料费		%	1	3668.17	36.68
1.3	机械使用费		元			128.69
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	10.81	108.10
	其他机械费		%	1	127.42	1.27
1.4	其他直接费		元	4.5%	4217.60	189.79
1.5	现场经费		元	3%	4217.60	126.53
2	施工管理费		元	3.5%	4533.92	158.69
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4819.24	337.35
5	价差		元			464.58
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	汽油		kg	3.24	5.63	18.24
6	风险金		元	0%	5621.17	0.00
7	税金		元	9%	5621.17	505.91
	合计		元			6127.08
	单价		元			6127.08

## 工程单价计算表

C10以上钢筋制作安装，人工 工程

单价编号：14

定额单位：t

施工方法：定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4425.88
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3604.35
	铁丝		kg	4	5.26	21.04
	焊条		kg	7.22	6.50	46.93
	C10以上钢筋		t	1.07	3271.67	3500.69
	其他材料费		%	1	3568.66	35.69
1.3	机械使用费		元			128.69
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	10.81	108.10
	其他机械费		%	1	127.42	1.27
1.4	其他直接费		元	4.5%	4117.10	185.27
1.5	现场经费		元	3%	4117.10	123.51
2	施工管理费		元	3.5%	4425.88	154.91
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4707.42	329.52
5	价差		元			464.58
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	汽油		kg	3.24	5.63	18.24
6	风险金		元	0%	5501.52	0.00
7	税金		元	9%	5501.52	495.14
	合计		元			5996.66
	单价		元			5996.66

## 工程单价计算表

C25砼槽身，墙厚50cm，含筋量 $\leq 50\text{kg}/\text{m}^3$  工程

单价编号：15

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04074*0.987+04077*0.013+04264*1.03+04279*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19815.11
1.1	人工费		元			2739.39
	人工		工时	472.773	3.46	1635.79
	人工		工时	5.837	3.46	20.20
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			13404.83
	水		m <sup>3</sup>	88.83	1.00	88.83
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	101.661	126.31	12840.80
	其他材料费		%	2	12929.63	258.59
	水		m <sup>3</sup>	1.17	1.00	1.17
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	1.339	126.31	169.13
	其他材料费		%	2	170.30	3.41
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			1788.01
	混凝土输送泵	输出量30m <sup>3</sup> /h	台时	9.0014	74.99	675.01
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	35.9762	1.96	70.51
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	11.0544	35.08	387.79
	其他机械费		%	13	1133.31	147.33
	混凝土输送泵	输出量30m <sup>3</sup> /h	台时	0.0888	74.99	6.66
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	0.4212	1.96	0.83
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	0.1456	35.08	5.11
	其他机械费		%	13	12.60	1.64
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35



### 工程单价计算表

C25砼槽身, 墙厚50cm, 含筋量 $\leq 50\text{kg/m}^3$  工程

单价编号: 15

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C20砼板 工程

单价编号：16

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04264*1.03+04279*1.03+04095。 施工方法: 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18101.88
1.1	人工费		元			3000.24
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	554	3.46	1916.84
1.2	材料费		元			12729.54
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	水		m <sup>3</sup>	90	1.00	90.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	118.71	12227.13
	其他材料费		%	3	12317.13	369.51
1.3	机械使用费		元			652.01
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	1.96	55.57
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	2.71	76.83
	其他机械费		%	20	132.40	26.48
1.4	其他直接费		元	4.5%	16381.79	737.18
1.5	现场经费		元	6%	16381.79	982.91
2	施工管理费		元	3.7%	18101.88	669.77
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3083.63	1011.43
4	企业利润		元	7%	19783.08	1384.82
5	价差		元			16178.42
	人工		工时	867.12	4.00	3468.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	31.6413	77.43	2449.99
	碎石		m <sup>3</sup>	86.6671	65.00	5633.36
	中砂		m <sup>3</sup>	56.6273	80.00	4530.18

### 工程单价计算表

## C20砵板 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

水泥混凝土公路路面，压实厚15cm 工程

单价编号：17

定额单位：1000m<sup>2</sup>

施工方法：定额编号:11132+11133*5。 包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			41204.15
1.1	人工费		元			8228.57
	人工		工时	1914.7	3.46	6624.86
	人工		工时	463.5	3.46	1603.71
1.2	材料费		元			26390.99
	锯材		m <sup>3</sup>	0.23	833.63	191.73
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	153	126.31	19325.43
	其他材料费		%	2	19517.16	390.34
	锯材		m <sup>3</sup>	0.05	833.63	41.68
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	51	126.31	6441.81
1.3	机械使用费		元			3009.80
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	24	19.40	465.60
	自卸汽车	载重量8t	台时	25	67.52	1688.00
	其他机械费		%	5	2153.60	107.68
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	9	19.40	174.60
	自卸汽车	载重量8t	台时	8.5	67.52	573.92
1.4	其他直接费		元	4.5%	37629.36	1693.32
1.5	现场经费		元	5%	37629.36	1881.47
2	施工管理费		元	4.8%	41204.15	1977.80
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	8527.68	2797.08
4	企业利润		元	7%	45979.03	3218.53
5	价差		元			36383.07
	人工		工时	2378.2	4.00	9512.80
	机械工		工时	86.45	4.00	345.80
	水泥	42.5MPa	t	69.3912	77.43	5372.96
	碎石		m <sup>3</sup>	171.6513	65.00	11157.33
	柴油		kg	341.7	4.02	1373.63
	中砂		m <sup>3</sup>	107.7569	80.00	8620.55

### 工程单价计算表

水泥混凝土公路路面，压实厚15cm 工程

单价编号: 17

定额单位: 1000m<sup>2</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

底板，露天厚≤15cm 工程

单价编号：18

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04035+04264*1.03+04279*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20865.76
1.1	人工费		元			2602.34
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			13790.82
	水		m <sup>3</sup>	100	1.00	100.00
	C30纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	131.84	13579.52
	其他材料费		%	0.5	13679.52	68.40
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			2489.88
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.65	162.01
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	45.15	35.08	1583.86
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.20	231.11
	其他机械费		%	1	1976.98	19.77
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	18883.04	849.74
1.5	现场经费		元	6%	18883.04	1132.98
2	施工管理费		元	3.7%	20865.76	772.03
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2728.69	895.01
4	企业利润		元	7%	22532.80	1577.30
5	价差		元			15872.73
	人工		工时	752.12	4.00	3008.48
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	37.5816	77.43	2909.94

### 工程单价计算表

底板, 露天厚 $\leq 15\text{cm}$  工程

单价编号: 18

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C15砼垫层，厚100 工程

单价编号：19

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04264*1.03+04279*1.03+04095。 施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16316.47
1.1	人工费		元			3000.24
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	554	3.46	1916.84
1.2	材料费		元			11113.79
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	水		m <sup>3</sup>	90	1.00	90.00
	C15纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	103.48	10658.44
	其他材料费		%	3	10748.44	322.45
1.3	机械使用费		元			652.01
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	1.96	55.57
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	2.71	76.83
	其他机械费		%	20	132.40	26.48
1.4	其他直接费		元	4.5%	14766.04	664.47
1.5	现场经费		元	6%	14766.04	885.96
2	施工管理费		元	3.7%	16316.47	603.71
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3083.63	1011.43
4	企业利润		元	7%	17931.61	1255.21
5	价差		元			15770.88
	人工		工时	867.12	4.00	3468.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	25.2306	77.43	1953.61
	碎石		m <sup>3</sup>	86.6671	65.00	5633.36



### 工程单价计算表

C15砼垫层, 厚100 工程

单价编号: 19

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

底板，露天厚25cm 工程

单价编号：20

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04264*1.03+04279*1.03+04036。 施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19579.46
1.1	人工费		元			2422.42
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	387	3.46	1339.02
1.2	材料费		元			13218.38
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	水		m <sup>3</sup>	100	1.00	100.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	126.31	13009.93
	其他材料费		%	0.5	13109.93	65.55
1.3	机械使用费		元			2078.17
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.65	162.01
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	33.53	35.08	1176.23
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.20	231.11
	其他机械费		%	1	1569.35	15.69
1.4	其他直接费		元	4.5%	17718.97	797.35
1.5	现场经费		元	6%	17718.97	1063.14
2	施工管理费		元	3.7%	19579.46	724.44
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2548.77	836.00
4	企业利润		元	7%	21139.90	1479.79
5	价差		元			15645.27
	人工		工时	700.12	4.00	2800.48
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	35.0358	77.43	2712.82

### 工程单价计算表

底板，露天厚25cm 工程

单价编号: 20

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C15砼垫层，厚400 工程

单价编号：21

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04264*1.03+04279*1.03+04037。 施工方法:场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16319.95
1.1	人工费		元			2277.10
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	345	3.46	1193.70
1.2	材料费		元			10845.08
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	水		m <sup>3</sup>	90	1.00	90.00
	C15纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	103.48	10658.44
	其他材料费		%	0.5	10748.44	53.74
1.3	机械使用费		元			1647.01
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	17.84	8.65	154.32
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	21.58	35.08	757.03
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.20	231.11
	其他机械费		%	1	1142.46	11.42
1.4	其他直接费		元	4.5%	14769.19	664.61
1.5	现场经费		元	6%	14769.19	886.15
2	施工管理费		元	3.7%	16319.95	603.84
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2403.45	788.33
4	企业利润		元	7%	17712.12	1239.85
5	价差		元			14984.54
	人工		工时	658.12	4.00	2632.48
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	25.2306	77.43	1953.61

### 工程单价计算表

C15砼垫层, 厚400 工程

单价编号: 21

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C25砼槽身，墙厚50cm，含筋量 $\leq 50\text{kg}/\text{m}^3$  工程

单价编号：22

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04071*0.987+04077*0.013+04264*1.03+04279*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20581.42
1.1	人工费		元			3214.08
	人工		工时	609.966	3.46	2110.48
	人工		工时	5.837	3.46	20.20
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			13404.83
	水		m <sup>3</sup>	88.83	1.00	88.83
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	101.661	126.31	12840.80
	其他材料费		%	2	12929.63	258.59
	水		m <sup>3</sup>	1.17	1.00	1.17
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	1.339	126.31	169.13
	其他材料费		%	2	170.30	3.41
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			2006.81
	混凝土输送泵	输出量30m <sup>3</sup> /h	台时	11.4788	74.99	860.80
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	39.9735	1.96	78.35
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	11.0544	35.08	387.79
	其他机械费		%	13	1326.94	172.50
	混凝土输送泵	输出量30m <sup>3</sup> /h	台时	0.0888	74.99	6.66
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	0.4212	1.96	0.83
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	0.1456	35.08	5.11
	其他机械费		%	13	12.60	1.64
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35

### 工程单价计算表

C25砼槽身, 墙厚50cm, 含筋量 $\leq 50\text{kg/m}^3$  工程

单价编号: 22

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C25砼垫层，厚400 工程

单价编号：23

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04264*1.03+04279*1.03+04037。 施工方法: 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18931.35
1.1	人工费		元			2277.10
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	345	3.46	1193.70
1.2	材料费		元			13208.33
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	水		m <sup>3</sup>	90	1.00	90.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	126.31	13009.93
	其他材料费		%	0.5	13099.93	65.50
1.3	机械使用费		元			1647.01
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	17.84	8.65	154.32
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	21.58	35.08	757.03
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.20	231.11
	其他机械费		%	1	1142.46	11.42
1.4	其他直接费		元	4.5%	17132.44	770.96
1.5	现场经费		元	6%	17132.44	1027.95
2	施工管理费		元	3.7%	18931.35	700.46
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2403.45	788.33
4	企业利润		元	7%	20420.14	1429.41
5	价差		元			15477.27
	人工		工时	658.12	4.00	2632.48
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	35.0358	77.43	2712.82



### 工程单价计算表

C25砼垫层, 厚400 工程

单价编号: 23

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 土方开挖 工程

单价编号: 26

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 粘土回填压实 工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法: 定额编号:03003。  
包括5m内取土(石渣)回填、平土、简单压实。

## 袋装土护面厚300 工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 土工膜防渗200g 工程

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装拆除 工程

单价编号：32

定额单位：100m<sup>2</sup>

定额编号:05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6598.52
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			4267.20
	锯材		m <sup>3</sup>	2.24	833.63	1867.33
	铁钉		kg	4.23	5.58	23.60
	铁件		kg	20.69	5.65	116.90
	其他材料费		%	2	2007.83	40.16
	铁钉		kg	1.17	5.58	6.53
	铁丝		kg	1.04	5.26	5.47
	预埋铁件		kg	312.82	6.02	1883.18
	混凝土柱		m <sup>3</sup>	0.99	250.00	247.50
	焊条		kg	5.08	6.50	33.02
	其他材料费		%	2	2175.70	43.51
1.3	机械使用费		元			880.83
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	10.74	4.62
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	19.43	3.11
	圆盘锯		台时	4.55	14.74	67.07
	双面刨床		台时	3.8	12.85	48.83
	其他机械费		%	5	193.62	9.68
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	10.81	70.37
	其他机械费		%	5	645.27	32.26
1.4	其他直接费		元	4.5%	5971.51	268.72
1.5	现场经费		元	6%	5971.51	358.29
2	施工管理费		元	5.7%	6598.52	376.12
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	7301.56	511.11

### 工程单价计算表

## 普通平面木模板制作、安装拆除 工程

单价编号: 32

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

其它墙，墙厚50cm，含筋量 $\leq 50\text{kg/m}^3$  工程

单价编号：33

定额单位：100m<sup>3</sup>

施工方法：定额编号:04074。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17147.75
1.1	人工费		元			1657.34
	人工		工时	479	3.46	1657.34
1.2	材料费		元			12563.47
	水		m <sup>3</sup>	90	1.00	90.00
	混凝土拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	118.71	12227.13
	其他材料费		%	2	12317.13	246.34
1.3	机械使用费		元			1297.52
	混凝土输送泵	输出量30m <sup>3</sup> /h	台时	9.12	74.99	683.91
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	36.45	1.96	71.44
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	11.2	35.08	392.90
	其他机械费		%	13	1148.25	149.27
1.4	其他直接费		元	4.5%	15518.33	698.32
1.5	现场经费		元	6%	15518.33	931.10
2	施工管理费		元	3.7%	17147.75	634.47
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1733.07	568.45
4	企业利润		元	7%	18350.67	1284.55
5	价差		元			14617.08
	人工		工时	479	4.00	1916.00
	机械工		工时	21.888	4.00	87.55
	水泥	42.5MPa	t	31.6413	77.43	2449.99
	碎石		m <sup>3</sup>	86.6671	65.00	5633.36
	中砂		m <sup>3</sup>	56.6273	80.00	4530.18
6	风险金		元	0%	34252.30	0.00
7	税金		元	9%	34252.30	3082.71
	合计		元			37335.01
	单价		元			373.35



### 人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县明亮镇溯浪村塘合庄至塘隆村红鸾庄渠道防渗(以工代赈项目)

[illegible]



主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	石方洞挖 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)	
1	渠道1757.5m										
1.1	0+000~0+110渠道										
1.1.1	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）										
1.1.2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km										
1.1.3	回填土石方（利用开挖料回填）										
1.1.4	C20渠道墙身										
1.1.5	C20砼底板，厚12cm										
1.1.6	常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板										
1.1.7	普通标准木模板制作										
1.1.8	普通标准木模板，安装拆除一般部位										
1.1.9	DN50排水管										
1.1.10	粗砂反滤包										
1.1.11	土工布										
1.2	0+110~0+527渠道										
1.2.1	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）										
1.2.2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km										
1.2.3	回填土石方（利用开挖料回填）										
1.2.4	C20渠道墙身										

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	石方洞挖 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)	
1.2.5	C20砼底板, 厚12cm										
1.2.6	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板										
1.2.7	普通标准木模板制作										
1.2.8	普通标准木模板, 安装拆除一般 部位										
1.2.9	DN50排水管										
1.2.10	粗砂反滤包										
1.2.11	土工布										
1.3	0+527~0+929渠道										
1.3.1	挖掘机挖渠道土方, III类土(用于 回填)										
1.3.2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运 输, 运距1km										
1.3.3	回填土石方(利用开挖料回填)										
1.3.4	C20渠道墙身										
1.3.5	C20砼底板, 厚12cm										
1.3.6	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板										
1.3.7	普通标准木模板制作										
1.3.8	普通标准木模板, 安装拆除一般 部位										
1.3.9	DN50排水管										
1.3.10	粗砂反滤包										

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	石方洞挖 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)	
1.3.11	土工布										
1.4	0+929~1+757.5渠道										
1.4.1	挖掘机挖渠道土方, III类土(用于回填)										
1.4.2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输, 运距1km										
1.4.3	回填土石方(利用开挖料回填)										
1.4.4	C20渠道墙身										
1.4.5	C20砼底板, 厚12cm										
1.4.6	软基段石渣回填压实										
1.4.7	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板										
1.4.8	普通标准木模板制作										
1.4.9	普通标准木模板, 安装拆除一般部位										
1.4.10	DN50排水管										
1.4.11	粗砂反滤包										
1.4.12	土工布										
2	渠系建筑物										
2.1	板厚150mm, 1座, 净跨1.4m										
2.1.1	C25钢筋砼盖板										
2.1.2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.1.3	普通平面木模板制作、安装拆除										

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	石方洞挖 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)	
2.2	板厚150mm, 2座, 净跨1.6m										
2.2.1	C25钢筋砼盖板										
2.2.2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.2.3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.3	板厚150mm, 3座, 净跨1.8m										
2.3.1	C25钢筋砼盖板										
2.3.2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.3.3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.4	板厚150mm, 3座, 净跨2.0m										
2.4.1	C25钢筋砼盖板										
2.4.2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.4.3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.5	0+036渡槽 净宽60cm, 1座, 跨长 2.0m										
2.5.1	石渣回填										
2.5.2	C25砼槽身										
2.5.3	C25砼槽身盖板										
2.5.4	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.5.5	C10以内钢筋制作安装, 人工										
2.5.6	C10以上钢筋制作安装, 人工										

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	石方洞挖 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)	
2.5.7	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.5.8	C20砼边墙（原渠恢复）厚200										
2.5.9	C20砼底板（原渠恢复）厚120										
2.6	1#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m										
2.6.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.6.2	回填土石方, 机械夯填土石（利用开挖料回填）										
2.6.3	C20砼墩墙										
2.6.4	C20砼渠底, 厚120										
2.6.5	C20砼桥台										
2.6.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.6.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.6.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.6.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.6.10	C25砼路面, 厚200										
2.6.11	石渣回填压实										
2.6.12	C30砼铺装层, 厚60										
2.7	2#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m										
2.7.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.7.2	回填土石方, 机械夯填土石（利用开挖料回填）										
2.7.3	C20砼墩墙										

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	石方洞挖 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)	
2.7.4	C20砼渠底, 厚120										
2.7.5	C20砼桥台										
2.7.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.7.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.7.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.7.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.7.10	C25砼路面, 厚200										
2.7.11	石渣回填压实										
2.7.12	C30砼铺装层, 厚60										
2.8	3#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m										
2.8.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.8.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.8.3	C20砼墩墙										
2.8.4	C20砼渠底, 厚120										
2.8.5	C20砼桥台										
2.8.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.8.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.8.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.8.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.8.10	C25砼路面, 厚200										



主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	石方洞挖 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)	
2.8.11	石渣回填压实										
2.8.12	C30砼铺装层, 厚60										
2.9	4#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m										
2.9.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.9.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.9.3	C20砼墩墙										
2.9.4	C20砼渠底, 厚120										
2.9.5	C20砼桥台										
2.9.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.9.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.9.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.9.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.9.10	C25砼路面, 厚200										
2.9.11	石渣回填压实										
2.9.12	C30砼铺装层, 厚60										
2.10	5#盖板涵, 1座, 净跨1.8m, 长4m										
2.10.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.10.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.10.3	C20砼墩墙										
2.10.4	C20砼渠底, 厚120										

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	石方洞挖 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)	
2.10.5	C20砼桥台										
2.10.6	C25钢筋砼盖板，厚250										
2.10.7	A10以内钢筋制作安装，人工										
2.10.8	C10以上钢筋制作安装，人工										
2.10.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.10.10	C25砼路面，厚200										
2.10.11	石渣回填压实										
2.10.12	C30砼铺装层，厚60										
2.11	6#盖板涵,1座,净跨2.0m,长4m										
2.11.1	挖掘机挖渠道土方，III类土										
2.11.2	回填土石方，机械夯填土石（利用开挖料回填）										
2.11.3	C20砼墩墙										
2.11.4	C20砼渠底，厚120										
2.11.5	C20砼桥台										
2.11.6	C25钢筋砼盖板，厚250										
2.11.7	A10以内钢筋制作安装，人工										
2.11.8	C10以上钢筋制作安装，人工										
2.11.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.11.10	C25砼路面，厚200										
2.11.11	石渣回填压实										

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	石方洞挖 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)	
2. 11. 12	C30砼铺装层, 厚60										
2. 12	1#箱涵, 1座, 净跨1.4m, 长4.7m										
2. 12. 1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2. 12. 2	C15砼垫层, 厚100										
2. 12. 3	C25钢筋砼底板, 厚250mm										
2. 12. 4	C25钢筋砼侧壁, 厚250mm										
2. 12. 5	C25钢筋砼顶板, 厚250mm										
2. 12. 6	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2. 12. 7	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 12. 8	C25砼路面, 厚200										
2. 12. 9	C30砼铺装层, 厚60										
2. 12. 10	石渣回填压实										
2. 13	2#箱涵, 1座, 净跨2m, 长30m										
2. 13. 1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2. 13. 2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2. 13. 3	C15砼垫层, 厚100										
2. 13. 4	C25钢筋砼底板, 厚250mm										
2. 13. 5	C25钢筋砼侧壁, 厚250mm										
2. 13. 6	C25钢筋砼顶板, 厚250mm										
2. 13. 7	C10以上钢筋制作安装, 人工										

主要工程量汇总表

序号	项目名称	土方明挖 (m³)	石方明挖 (m³)	石方洞挖 (m³)	土石方填 筑(m³)	混凝土 (m³)	模板(m²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)	
2.13.8	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.14	1座,净高1.2m,闸孔0.75m										
2.14.1	挖掘机挖渠道土方,Ⅲ类土										
2.14.2	回填土石方,机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.14.3	C15埋石砼填充										
2.14.4	C15砼垫层,厚100mm										
2.14.5	C25钢筋砼闸底板,厚400mm										
2.14.6	C20砼渠底板,厚150										
2.14.7	C25砼闸墩										
2.14.8	C25砼钢筋砼闸板										
2.14.9	A10以内钢筋制作安装,人工										
2.14.10	C10以内钢筋制作安装,人工										
2.14.11	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.15	公示牌										
2.15.1	公示牌规格:采用C20现浇砼结构,高1.0m,宽60cm,厚度10cm,公示牌上用红色字体标明										
3	临时工程										
3.1	临时道路1206米,3m宽										
3.1.1	施工临时便道,完工后恢复										

## 主要工程量汇总表

[illegible]

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	钢材(t)	木材(m³)	炸药(t)	块石(m³)	河砂(m³)	粉煤灰(t)	汽油(t)	柴油(t)
1	渠道1757.5m										
1.1	0+000~0+110渠道										
1.1.1	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）										
1.1.2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km										
1.1.3	回填土石方（利用开挖料回填）										
1.1.4	C20渠道墙身										
1.1.5	C20砼底板，厚12cm										
1.1.6	常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板										
1.1.7	普通标准木模板制作										
1.1.8	普通标准木模板，安装拆除一般部位										
1.1.9	DN50排水管										
1.1.10	粗砂反滤包										
1.1.11	土工布										
1.2	0+110~0+527渠道										
1.2.1	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）										
1.2.2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km										
1.2.3	回填土石方（利用开挖料回填）										
1.2.4	C20渠道墙身										
1.2.5	C20砼底板，厚12cm										

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	钢材(t)	木材(m³)	炸药(t)	块石(m³)	河砂(m³)	粉煤灰(t)	汽油(t)	柴油(t)
1.2.6	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板										
1.2.7	普通标准木模板制作										
1.2.8	普通标准木模板, 安装拆除一般部位										
1.2.9	DN50排水管										
1.2.10	粗砂反滤包										
1.2.11	土工布										
1.3	0+527~0+929渠道										
1.3.1	挖掘机挖渠道土方, III类土(用于回填)										
1.3.2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输, 运距1km										
1.3.3	回填土石方(利用开挖料回填)										
1.3.4	C20渠道墙身										
1.3.5	C20砼底板, 厚12cm										
1.3.6	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板										
1.3.7	普通标准木模板制作										
1.3.8	普通标准木模板, 安装拆除一般部位										
1.3.9	DN50排水管										
1.3.10	粗砂反滤包										
1.3.11	土工布										
1.4	0+929~1+757.5渠道										

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	钢材(t)	木材(m³)	炸药(t)	块石(m³)	河砂(m³)	粉煤灰(t)	汽油(t)	柴油(t)
1.4.1	挖掘机挖渠道土方, III类土(用于回填)										
1.4.2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输, 运距1km										
1.4.3	回填土石方(利用开挖料回填)										
1.4.4	C20渠道墙身										
1.4.5	C20砼底板, 厚12cm										
1.4.6	软基段石渣回填压实										
1.4.7	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板										
1.4.8	普通标准木模板制作										
1.4.9	普通标准木模板, 安装拆除一般部位										
1.4.10	DN50排水管										
1.4.11	粗砂反滤包										
1.4.12	土工布										
2	渠系建筑物										
2.1	板厚150mm, 1座, 净跨1.4m										
2.1.1	C25钢筋砼盖板										
2.1.2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.1.3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.2	板厚150mm, 2座, 净跨1.6m										
2.2.1	C25钢筋砼盖板										
2.2.2	A10以内钢筋制作安装, 人工										



工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	钢材(t)	木材(m³)	炸药(t)	块石(m³)	河砂(m³)	粉煤灰(t)	汽油(t)	柴油(t)
2.2.3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.3	板厚150mm, 3座, 净跨1.8m										
2.3.1	C25钢筋砼盖板										
2.3.2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.3.3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.4	板厚150mm, 3座, 净跨2.0m										
2.4.1	C25钢筋砼盖板										
2.4.2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.4.3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.5	0+036渡槽 净宽60cm, 1座, 跨长2.0m										
2.5.1	石渣回填										
2.5.2	C25砼槽身										
2.5.3	C25砼槽身盖板										
2.5.4	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.5.5	C10以内钢筋制作安装, 人工										
2.5.6	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.5.7	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.5.8	C20砼边墙(原渠恢复)厚200										
2.5.9	C20砼底板(原渠恢复)厚120										
2.6	1#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m										
2.6.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	钢材(t)	木材(m³)	炸药(t)	块石(m³)	河砂(m³)	粉煤灰(t)	汽油(t)	柴油(t)
2.6.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.6.3	C20砼墩墙										
2.6.4	C20砼渠底, 厚120										
2.6.5	C20砼桥台										
2.6.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.6.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.6.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.6.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.6.10	C25砼路面, 厚200										
2.6.11	石渣回填压实										
2.6.12	C30砼铺装层, 厚60										
2.7	2#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m										
2.7.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.7.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.7.3	C20砼墩墙										
2.7.4	C20砼渠底, 厚120										
2.7.5	C20砼桥台										
2.7.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.7.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.7.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.7.9	普通平面木模板制作、安装拆除										

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	钢材(t)	木材(m³)	炸药(t)	块石(m³)	河砂(m³)	粉煤灰(t)	汽油(t)	柴油(t)
2.7.10	C25砼路面, 厚200										
2.7.11	石渣回填压实										
2.7.12	C30砼铺装层, 厚60										
2.8	3#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m										
2.8.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.8.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.8.3	C20砼墩墙										
2.8.4	C20砼渠底, 厚120										
2.8.5	C20砼桥台										
2.8.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.8.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.8.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.8.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.8.10	C25砼路面, 厚200										
2.8.11	石渣回填压实										
2.8.12	C30砼铺装层, 厚60										
2.9	4#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m										
2.9.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.9.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.9.3	C20砼墩墙										
2.9.4	C20砼渠底, 厚120										

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	钢材(t)	木材(m³)	炸药(t)	块石(m³)	河砂(m³)	粉煤灰(t)	汽油(t)	柴油(t)
2.9.5	C20砼桥台										
2.9.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.9.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.9.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.9.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.9.10	C25砼路面, 厚200										
2.9.11	石渣回填压实										
2.9.12	C30砼铺装层, 厚60										
2.10	5#盖板涵, 1座, 净跨1.8m, 长4m										
2.10.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.10.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.10.3	C20砼墩墙										
2.10.4	C20砼渠底, 厚120										
2.10.5	C20砼桥台										
2.10.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.10.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.10.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.10.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.10.10	C25砼路面, 厚200										
2.10.11	石渣回填压实										
2.10.12	C30砼铺装层, 厚60										

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	钢材(t)	木材(m³)	炸药(t)	块石(m³)	河砂(m³)	粉煤灰(t)	汽油(t)	柴油(t)
2.11	6#盖板涵, 1座, 净跨2.0m, 长4m										
2.11.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.11.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.11.3	C20砼墩墙										
2.11.4	C20砼渠底, 厚120										
2.11.5	C20砼桥台										
2.11.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.11.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.11.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.11.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.11.10	C25砼路面, 厚200										
2.11.11	石渣回填压实										
2.11.12	C30砼铺装层, 厚60										
2.12	1#箱涵, 1座, 净跨1.4m, 长4.7m										
2.12.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.12.2	C15砼垫层, 厚100										
2.12.3	C25钢筋砼底板, 厚250mm										
2.12.4	C25钢筋砼侧壁, 厚250mm										
2.12.5	C25钢筋砼顶板, 厚250mm										
2.12.6	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.12.7	普通平面木模板制作、安装拆除										

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	钢材(t)	木材(m³)	炸药(t)	块石(m³)	河砂(m³)	粉煤灰(t)	汽油(t)	柴油(t)
2.12.8	C25砼路面, 厚200										
2.12.9	C30砼铺装层, 厚60										
2.12.10	石渣回填压实										
2.13	2#箱涵, 1座, 净跨2m, 长30m										
2.13.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.13.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.13.3	C15砼垫层, 厚100										
2.13.4	C25钢筋砼底板, 厚250mm										
2.13.5	C25钢筋砼侧壁, 厚250mm										
2.13.6	C25钢筋砼顶板, 厚250mm										
2.13.7	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.13.8	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.14	1座, 净高1.2m, 闸孔0.75m										
2.14.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.14.2	回填土石方, 机械夯填土石(利用开挖料回填)										
2.14.3	C15埋石砼填充										
2.14.4	C15砼垫层, 厚100mm										
2.14.5	C25钢筋砼闸底板, 厚400mm										
2.14.6	C20砼渠底板, 厚150										
2.14.7	C25砼闸墩										
2.14.8	C25钢筋砼闸板										

工程用量汇总表

序号	项目名称	水泥(t)	钢筋(t)	钢材(t)	木材(m³)	炸药(t)	块石(m³)	河砂(m³)	粉煤灰(t)	汽油(t)	柴油(t)
2.14.9	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.14.10	C10以内钢筋制作安装, 人工										
2.14.11	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.15	公示牌										
2.15.1	公示牌规格: 采用C20现浇砼结构, 高1.0m, 宽60cm, 厚度10cm, 公示牌上用红色字体标明										
3	临时工程										
3.1	临时道路1206米, 3m宽										
3.1.1	施工临时便道, 完工后恢复										
3.2	施工围堰										
3.2.1	土方开挖										
3.2.2	粘土回填压实										
3.2.3	袋装土护面厚300										
3.2.4	土工膜防渗200g										
3.2.5	D600双壁波纹管(重复利用8次)										
3.2.6	D600双壁波纹管拆除移运(含每段围堰的搬运拆除、0+200~1+750段的搬运拆除)										
4	办公生活及文化福利建筑										
5	其他工程										
	合计										

工程用量汇总表

序号	项目名称	电 (kW. h)									
1	渠道1757.5m										
1.1	0+000~0+110渠道										
1.1.1	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）										
1.1.2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km										
1.1.3	回填土石方（利用开挖料回填）										
1.1.4	C20渠道墙身										
1.1.5	C20砼底板，厚12cm										
1.1.6	常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板										
1.1.7	普通标准木模板制作										
1.1.8	普通标准木模板，安装拆除一般部位										
1.1.9	DN50排水管										
1.1.10	粗砂反滤包										
1.1.11	土工布										
1.2	0+110~0+527渠道										
1.2.1	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）										
1.2.2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km										
1.2.3	回填土石方（利用开挖料回填）										
1.2.4	C20渠道墙身										
1.2.5	C20砼底板，厚12cm										
1.2.6	常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板										



工程用量汇总表

序号	项目名称	电 (kW. h)									
1. 2. 7	普通标准木模板制作										
1. 2. 8	普通标准木模板，安装拆除一般部位										
1. 2. 9	DN50排水管										
1. 2. 10	粗砂反滤包										
1. 2. 11	土工布										
1. 3	0+527~0+929渠道										
1. 3. 1	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）										
1. 3. 2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km										
1. 3. 3	回填土石方（利用开挖料回填）										
1. 3. 4	C20渠道墙身										
1. 3. 5	C20砼底板，厚12cm										
1. 3. 6	常态混凝土伸缩缝，沥青杉木板										
1. 3. 7	普通标准木模板制作										
1. 3. 8	普通标准木模板，安装拆除一般部位										
1. 3. 9	DN50排水管										
1. 3. 10	粗砂反滤包										
1. 3. 11	土工布										
1. 4	0+929~1+757.5渠道										
1. 4. 1	挖掘机挖渠道土方，Ⅲ类土（用于回填）										

工程用量汇总表

序号	项目名称	电 (kW. h)									
1. 4. 2	挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输, 运距1km										
1. 4. 3	回填土石方 (利用开挖料回填)										
1. 4. 4	C20渠道墙身										
1. 4. 5	C20砼底板, 厚12cm										
1. 4. 6	软基段石渣回填压实										
1. 4. 7	常态混凝土伸缩缝, 沥青杉木板										
1. 4. 8	普通标准木模板制作										
1. 4. 9	普通标准木模板, 安装拆除一般部位										
1. 4. 10	DN50排水管										
1. 4. 11	粗砂反滤包										
1. 4. 12	土工布										
2	渠系建筑物										
2. 1	板厚150mm, 1座, 净跨1. 4m										
2. 1. 1	C25钢筋砼盖板										
2. 1. 2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2. 1. 3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 2	板厚150mm, 2座, 净跨1. 6m										
2. 2. 1	C25钢筋砼盖板										
2. 2. 2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2. 2. 3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 3	板厚150mm, 3座, 净跨1. 8m										

工程用量汇总表

序号	项目名称	电 (kW. h)									
2. 3. 1	C25钢筋砼盖板										
2. 3. 2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2. 3. 3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 4	板厚150mm, 3座, 净跨2. 0m										
2. 4. 1	C25钢筋砼盖板										
2. 4. 2	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2. 4. 3	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 5	0+036渡槽 净宽60cm, 1座, 跨长2. 0m										
2. 5. 1	石渣回填										
2. 5. 2	C25砼槽身										
2. 5. 3	C25砼槽身盖板										
2. 5. 4	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2. 5. 5	C10以内钢筋制作安装, 人工										
2. 5. 6	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2. 5. 7	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 5. 8	C20砼边墙 (原渠恢复) 厚200										
2. 5. 9	C20砼底板 (原渠恢复) 厚120										
2. 6	1#盖板涵, 1座, 净跨1. 6m, 长4m										
2. 6. 1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2. 6. 2	回填土石方, 机械夯填土石 (利用开挖料回填)										
2. 6. 3	C20砼墩墙										

工程用量汇总表

序号	项目名称	电 (kW. h)									
2. 6. 4	C20砼渠底，厚120										
2. 6. 5	C20砼桥台										
2. 6. 6	C25钢筋砼盖板，厚250										
2. 6. 7	A10以内钢筋制作安装，人工										
2. 6. 8	C10以上钢筋制作安装，人工										
2. 6. 9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 6. 10	C25砼路面，厚200										
2. 6. 11	石渣回填压实										
2. 6. 12	C30砼铺装层，厚60										
2. 7	2#盖板涵, 1座, 净跨1. 6m，长4m										
2. 7. 1	挖掘机挖渠道土方，III类土										
2. 7. 2	回填土石方，机械夯填土石（利用开挖料回填）										
2. 7. 3	C20砼墩墙										
2. 7. 4	C20砼渠底，厚120										
2. 7. 5	C20砼桥台										
2. 7. 6	C25钢筋砼盖板，厚250										
2. 7. 7	A10以内钢筋制作安装，人工										
2. 7. 8	C10以上钢筋制作安装，人工										
2. 7. 9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 7. 10	C25砼路面，厚200										
2. 7. 11	石渣回填压实										
2. 7. 12	C30砼铺装层，厚60										

工程用量汇总表

序号	项目名称	电 (kW. h)									
2.8	3#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m										
2.8.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.8.2	回填土石方, 机械夯填土石 (利用开挖料回填)										
2.8.3	C20砼墩墙										
2.8.4	C20砼渠底, 厚120										
2.8.5	C20砼桥台										
2.8.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.8.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2.8.8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2.8.9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2.8.10	C25砼路面, 厚200										
2.8.11	石渣回填压实										
2.8.12	C30砼铺装层, 厚60										
2.9	4#盖板涵, 1座, 净跨1.6m, 长4m										
2.9.1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2.9.2	回填土石方, 机械夯填土石 (利用开挖料回填)										
2.9.3	C20砼墩墙										
2.9.4	C20砼渠底, 厚120										
2.9.5	C20砼桥台										
2.9.6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2.9.7	A10以内钢筋制作安装, 人工										

工程用量汇总表

序号	项目名称	电 (kW. h)									
2. 9. 8	C10以上钢筋制作安装，人工										
2. 9. 9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 9. 10	C25砼路面，厚200										
2. 9. 11	石渣回填压实										
2. 9. 12	C30砼铺装层，厚60										
2. 10	5#盖板涵, 1座, 净跨1. 8m，长4m										
2. 10. 1	挖掘机挖渠道土方，III类土										
2. 10. 2	回填土石方，机械夯填土石（利用开挖料回填）										
2. 10. 3	C20砼墩墙										
2. 10. 4	C20砼渠底，厚120										
2. 10. 5	C20砼桥台										
2. 10. 6	C25钢筋砼盖板，厚250										
2. 10. 7	A10以内钢筋制作安装，人工										
2. 10. 8	C10以上钢筋制作安装，人工										
2. 10. 9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 10. 10	C25砼路面，厚200										
2. 10. 11	石渣回填压实										
2. 10. 12	C30砼铺装层，厚60										
2. 11	6#盖板涵, 1座, 净跨2. 0m，长4m										
2. 11. 1	挖掘机挖渠道土方，III类土										
2. 11. 2	回填土石方，机械夯填土石（利用开挖料回填）										

工程用量汇总表

序号	项目名称	电 (kW. h)									
2. 11. 3	C20砼墩墙										
2. 11. 4	C20砼渠底, 厚120										
2. 11. 5	C20砼桥台										
2. 11. 6	C25钢筋砼盖板, 厚250										
2. 11. 7	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2. 11. 8	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2. 11. 9	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 11. 10	C25砼路面, 厚200										
2. 11. 11	石渣回填压实										
2. 11. 12	C30砼铺装层, 厚60										
2. 12	1#箱涵, 1座, 净跨1. 4m, 长4. 7m										
2. 12. 1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2. 12. 2	C15砼垫层, 厚100										
2. 12. 3	C25钢筋砼底板, 厚250mm										
2. 12. 4	C25钢筋砼侧壁, 厚250mm										
2. 12. 5	C25钢筋砼顶板, 厚250mm										
2. 12. 6	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2. 12. 7	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 12. 8	C25砼路面, 厚200										
2. 12. 9	C30砼铺装层, 厚60										
2. 12. 10	石渣回填压实										
2. 13	2#箱涵, 1座, 净跨2m, 长30m										

工程用量汇总表

序号	项目名称	电 (kW. h)									
2. 13. 1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2. 13. 2	回填土石方, 机械夯填土石 (利用开挖料回填)										
2. 13. 3	C15砼垫层, 厚100										
2. 13. 4	C25钢筋砼底板, 厚250mm										
2. 13. 5	C25钢筋砼侧壁, 厚250mm										
2. 13. 6	C25钢筋砼顶板, 厚250mm										
2. 13. 7	C10以上钢筋制作安装, 人工										
2. 13. 8	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 14	1座, 净高1.2m, 闸孔0.75m										
2. 14. 1	挖掘机挖渠道土方, III类土										
2. 14. 2	回填土石方, 机械夯填土石 (利用开挖料回填)										
2. 14. 3	C15埋石砼填充										
2. 14. 4	C15砼垫层, 厚100mm										
2. 14. 5	C25钢筋砼闸底板, 厚400mm										
2. 14. 6	C20砼渠底板, 厚150										
2. 14. 7	C25砼闸墩										
2. 14. 8	C25钢筋砼闸板										
2. 14. 9	A10以内钢筋制作安装, 人工										
2. 14. 10	C10以内钢筋制作安装, 人工										
2. 14. 11	普通平面木模板制作、安装拆除										
2. 15	公示牌										



工程用量汇总表

序号	项目名称	电 (kW. h)									
2. 15. 1	公示牌规格：采用C20现浇砼结构，高1.0m，宽60cm，厚度10cm，公示牌上用红色字体标明										
3	临时工程										
3. 1	临时道路1206米，3m宽										
3. 1. 1	施工临时便道，完工后恢复										
3. 2	施工围堰										
3. 2. 1	土方开挖										
3. 2. 2	粘土回填压实										
3. 2. 3	袋装土护面厚300										
3. 2. 4	土工膜防渗200g										
3. 2. 5	D600双壁波纹管（重复利用8次）										
3. 2. 6	D600双壁波纹管拆除移运（含每段围堰的搬运拆除、0+200~1+750段的搬运拆除）										
4	办公生活及文化福利建筑										
5	其他工程										
	合计										